Monsieur le Maire rappelle l’offre faite par le bureau d’étude GEOA pour la réalisation de la maîtrise 
d’œuvre de l’opération suivante «  Eau potable et réseaux secs hameau de Pélinac »
La rémunération devait être calculée à partir du montant estimatif des travaux établi dans la phase AVP 
au taux de 3,40%.Le montant de l’estimation a été fixé à deux cent quatre-vingt-neuf mille cinq cent 
quatre-vingt-quatre euros quarante centimes (289 584,40 euros).Le montant d’honoraires s’élève donc à 
9 845,87€ HT.									                   Approuvé à l’unanimité

6. Realisation d’une etude de faisabilite pour la refection, l’isolation de la toiture de l’ecole de 
freycenet et l’implantation de panneaux solaires photovoltaïque